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ABG Sundal Collier initierar analys av Nexam Chemical 
holding 
Från och med nu kommer ABG Sundal Collier att utföra så kallad uppdragsanalys av Nexam Chemical 
Holding AB. Initieringsanalysen publicerades under torsdagen den 17 november och finns tillgänglig på ABG 
Sundal Colliers hemsida.  

– Jag är övertygad om att detta är en viktig hjälp och ett bra verktyg för investerare, och för alla våra           
cirka 6 000 aktieägare, att bättre förstå nyttan vår verksamhet skapar och den stora potential som finns. Inte 
minst inom återvinning och förnybar energi, säger Johan Arvidsson CEO på Nexam Chemical. 

Sedan 2020 gör också DNB uppdragsanalyser av Nexam Chemical.  

Länk till analys: https://cr.abgsc.com/foretag/nexam-chemical/Equity-research/2022/11/nexam-chemical---
life-in-plastic-its-fantastic/ 

För mer information, kontakta: 
Johan Arvidsson, VD, +46-708 97 44 39, johan.arvidsson@nexamchemical.com  
 

 
Om Nexam Chemical 
Nexam Chemical utvecklar teknologi och produkter som gör det möjligt att kostnadseffektivt och med bibehållen 
produktionsteknik avsevärt förbättra tillverkningsprocess och egenskaper hos de flesta typer av plaster. Till de egenskaper 
som förbättras hör bland andra styrka, seghet, temperaturtålighet, kemikalieresistens och livslängd. De förbättrade 
egenskaperna gör det i sin tur möjligt att ersätta metaller och andra, ofta tyngre och dyrare konstruktionsmaterial inom en 
rad olika tillämpningsområden. Även i applikationer där plast redan används förbättras tillverkningsprocess, minskar 
materialanvändning och möjliggörs användningen av mer miljövänliga alternativ. Exempel på kommersiella applikationer: 
rörtillverkning, skumtillverkning och högprestandaplaster. Mer information om verksamheten finns på 
www.nexamchemical.com. Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB. FNCA Sweden AB kan nås på info@fnca.se samt 
per telefon på 08-528 00 399. 
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